

- PASIN PALSTAT -

- www.pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat

- Tilaa [tästä palstatekstit sähköpostiisi](#) - www.pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 68:1-36

Ylistäkää Jumalaa seurakunnan kokouksissa

Psalmi päättyy sanoihin: *"siunattu olkoon Jumala"*! Voisiko meidän ajassamme Jumala olla *siunattu, menestyvä ja mahtava!* Voisiko Hänen sanansa ja olemuksensa olla ylistettävä, kaikkien kunnioitettava ja peljättävä? Olisiko Hänen sanansa laki, jota iloiten ja riemuiten noudattaisimme - tietäen, että se olisi myös meidän itsemme parhaaksi?

1. Laulunjohtajalle [*Musiikinjohtajalle]. Daavidin psalmi, laulu.
2. Jumala lähtee liikkeelle [*Nouskoon Jumala], ja Hänen vihollisensa hajaantuvat [*hajaantukoot], Hänen vastustajansa pakenevat [*paetkoot] Hänen tieltään.

Oletko halunnut kokea, mitä on voitonhuuto? Tarkoitan sellaista, joka on enemmän kuin jääkiekko-ottelun maalien jälkeiset mylvinnät - jotain sellaista, jonka riemu nousee syvältä sydäimestä! Raamattu kuvaa joitain hetkiä, joissa esim. israelilaiset nostivat valtaisan riemuhuudon. Tällainen tilanne oli erään kerran, kun liitonarkkia kannettiin takaisin Jerusalemiin. (2.Sam.6:11-15) Toisinaan saatan kuvitella itseni Jerusalemin liepeillä katselemassa, kun Kuningasten Kuningas ratsastaa aasilla kohti kaupunkia. Vapautus, lunnashinta, sovitus ja pelastus saapuu! Voisinko minä olla siellä laulamassa

”Hoosianna”! Pimeyden valta väistyy tuon Mestarin tieltä! Ne askeleet ovat voiton askeleita, päättyen voiton huutoon: ”SE ON TÄYTETTY”!

3. He haihtuvat ilmaan kuin savu [*Sinä hajotat heidät niin kuin savu hajoaa]. Niin kuin vaha sulaa tulen hohteessa [*ääressä], niin tuhoutuvat väärämieliset [*katoavat jumalattomat] Jumalan [+kasvojen] edessä. 4. Mutta vanhurskaat iloitsevat, iloitsevat ja riemuitsevat Jumalan edessä.

”Iloitkaa aina Herrassa, vieläkin sanon: ILOITKAA”! - Vanhurskaat - Jeesuksen Kristuksen veren kautta vanhurskautetut iloitsevat - iloitsevat Herrassa! Oi, mikä riemu! Voitko tuntea sen innostuksen ja halun laulaa ja soittaa Herralle?

5. Laulakaa Jumalalle, soittakaa Hänen nimensä kunniaksi [*nimensä ylistystä!], ylistäkää Häntä, joka kiittää pilvivaunuillaan [*Tehkää tie Hänelle, joka ratsastaa halki aromaiden]. Herra on Hänen nimensä, iloitkaa Hänen edessään [*riemuitkaa Hänen kasvojensa edessä]! 6. Hän [*Jumala] on orpojen isä ja leskien puoltaja [*puolustaja], Jumala pyhässä asunnossaan. 7. Hän antaa yksinäiselle kodin, Hän päästää vangitut vapauteen, mutta Hänen vastustajansa [*niskoittelijat] saavat asua paljaaksi paahuneessa [*kuivassa] maassa.

Tähän väliin haluaisin kysyä, tahtoisitko olla nurja nupuuttaja, vikojen etsiä, niillä retostelija, vai ylistäisitkö mieluummin meidän Herramme ja vapahtajamme nimeä?! Luonnostaan ”lihan mieli” niskoittelee kaikkea Jumalan hyvää vastaan, ja jopa me uskovaiset niin helposti lankeamme nurjuuteen ja niskoitteluun. Ylpeydessä pidämme omaa oppiamme ja totuuksiamme tärkeämpänä, kuin Jumalan rakkauden ja luulemme sillä palvelevan Kristuksen seurakuntaa.

- *”Tehkää minun iloni täydelliseksi siten, että olette samaa mieltä, että teillä on sama rakkaus, että olette sopuisat ja yksimieliset ettekä tee mitään itsekkyydestä tai turhan kunnian pyynnöstä, vaan että nöyryydessä pidätte toista parempana kuin itseänne ja että katsotte kukin, ette vain omaanne, vaan toistenkin parasta. **Olkoon teillä se mieli, joka myös Kristuksella Jeesuksella oli**, Joka ei, vaikka Hänellä olikin Jumalan muoto, katsonut saaliiksensa olla Jumalan kaltainen, vaan tyhjensi itsensä ja otti orjan muodon, tuli ihmisten kaltaiseksi, ja Hänet havaittiin olennaltaan sellaiseksi kuin ihminen; Hän nöyryytti itsensä ja oli kuuliainen kuolemaan asti, hamaan ristin kuolemaan asti.” Fil.2:2-8*

8. Jumala, kun Sinä johdit kansaasi [*lähdit kansasi edellä], kun kuljit [*astelit] autiomaassa, (sela) 9. niin maa järisi [*vapisi] ja taivas vihmoi [*jopa taivaatkin pisaroivat] vettä Jumalan, Siinain Herran [*itse Siinai vapisi], Jumalan, Israelin Jumalan edessä.

Siinain pyhä vuori oli pysyvänä muistutuksena Jumalan sanoista ja lupauksista israelilaisille. Olihan tuolla merkittäväällä vuorella annettu Moosekselle lain taulut ja juuri tuon vuoren juurella Mooses sai tehtävän - viedä Israelin kansa pois Egyptin orjuudesta. Nyt tämä vuori vapisi Jumalan läsnäolosta.

10. Sinä, Jumala, annat runsaat sateet [*Runsaille sateilla Sinä, Jumala, vihoit perintömaatasi.], nääntyneen maasi Sinä saat jälleen kukoistamaan [*Kun se oli näännyksissä, Sinä virvoitit sen]. 11. Sinun väkesi elää siellä [*laumasi asettui siihen asumaan], hyvydessäsi Sinä huolehdit köyhistä, Jumala [*Hyvydessäsi Sinä, Jumala, valmistit sen kurjille].

12. Herra on sanonut sanansa [*Herra antaa sanoman], suurin joukoin naiset tuovat voitonsanoman [*suuri on ilosanoman saattajatarten joukko]. 13. Kuninkaat ja sotajoukot pakenevat, pakenevat, ja teltojen vaiheilla jaetaan saalista [*perheenemäntä jakaa saaliin]. 14. Jättekö makailemaan kuormasatuloitten ääreen [*lammastarhojen vaiheille]? Kyyhkysen siivet on silattu hopealla ja sulat kelmeällä [*vihertävällä] kullalla. 15. Kun Kaikkivaltias ajoi kuninkaat hajalle, satoi lunta Salmonin mustilla vuorilla.

Jakeessa 14 "kyyhkyksen" kuvaa Jumalan rakastettua Israelia, joka on ottanut hopeaa ja kultaa vihollisilta, vaikka sen sotajoukko jäi leiripaikalle.

16. Basanin vuoret ovat mahtavat [*Baasanin vuori on Jumalan vuori], Basanin vuoret ovat korkeat [*monihuippuinen vuori]. 17. Miksi te, korkeat vuoret [*monihuippuiset vuoret], katsotte karsaasti sitä vuorta, jonka Jumala on halunnut asuinpaikakseen, ikuisesti asunnokseen?

Siioninvuori oli hermoniin verrattuna pelkkä kukkula, mutta Jumala valitsi sen tempelinsä paikaksi, mikä sai psalmikirjoittajan runollisesti kuvailemaan Basaanin vuorten kateellisuutta.

18. Jumalalla on kymmenettuhannet loistavat vaunut, tuhat kertaa tuhannet [*tuhansia ja taas tuhansia], kun Hän tulee Siinailta pyhäkköönsä [*Herra on niiden keskellä pyhydessään kuin Siinai]. 19. Sinä, Herra, nousit korkeuteen, otit vankeja [+saaliiksi], otit lahjaksi ihmisiä, otit nekin, jotka kapinoivat vastaan [*Jopa kapinallisetkin joutuvat asumaan luonasi]. Sinä asut korkealla, Herra, Jumala.

Ef.4:8 tätä jaetta sovelletaan taivaaseen nousseen Kristuksen palvelutehtävään. Sanat julistavat Hänen suurta voittoaan - ja vakuuttaa kaikille Kristukseen uskoville, että Häneen turvaamalla voittaa pahan.

20. Ylistetty [*Siunattu] olkoon Herra päivästä päivään. Meitä kantaa Jumala, meidän apumme [*joka päivittäin kantaa kuormamme, Jumala meidän pelastajamme]. (sela) 21. Jumala on meille pelastuksen Jumala [*Meillä on Jumala, Jumala, joka pelastaa]. Herra, Herra pelastaa kuolemasta [*joka kuolemasta vapauttaa].

22. Jumala murskaa vihollisiltaan pään, karvaisen pään niiltä, jotka rikoksissa [*syyllisinä] vaeltavat.

Jumala johtaa vapauteen ja pelastaa. Se merkitsee ennenkaikkea pelastusta synnin vallasta, sen tuomiosta, eli kuolemasta. Ne jotka hylkäävät Jumalan, jäävät synnin alaisiksi ja ovat siksi tuomittuja.

- *"Joka uskoo Häneen, sitä ei tuomita; mutta joka ei usko, se on jo tuomittu, koska hän ei ole uskonut Jumalan ainokaisen Pojan nimeen."* Joh.3:18

23. Herra on sanonut [*Herra sanoo]: "Basanistakin Minä haen [*palautan] heidät, minä tuon [*palautan] heidät meren syvyyksistä. 24. Sinun jalkasi saavat kahlata veressä [*jotta saisit pestä jalkasi heidän veressään], koirasi saavat latkia kyllikseen vihollisten verta [*koiriesi kieli saisi osansa vihollisista]."

25. Jumala, minun kuninkaani, kansa näkee pyhäkössä Sinun juhlakulkueesi. 26. Laulajat kulkevat edellä, jäljessä soittajat, keskellä kulkevat neidot rumpua lyöden. 27. Ylistäkää [*Kiittäkää] juhlistanne Jumalaa, ylistäkää [*kiittäkää] Herraa Israelin lähteiden äärellä [*te jotka olette Israelin lähteestä]! 28. Tuolla on Benjamin [*Siellä nuori Benjamin johtaa heitä], nuorin mutta hallitsija, tuolla ovat Juudan päälliköt miehineen, tuolla ovat Sebulonin ja Naftalin päälliköt [*Juudan ruhtinaita joukkoineen, Sebulonin ruhtinaita, Naftalin ruhtinaita].

29. [+Jumalasi on säätänyt sinulle vallan] Osoita mahtisi [*voimasi], Jumala, pidä voimassa se, mitä olet tehnyt hyväksemme [*Jumala, osoita voimasi, niin kuin olet tehnyt meille ennenkin]. 30. Temppelesi [*Sinun temppelesi tähden, joka] kohoaa Jerusalemin yllä [*yli], kuninkaat tuovat Sinulle lahjoja.

31. Ärjäise kaislikon pedolle, kurita kansoja, härkien laumaa, sonnivasikoita [*Nuhtele ankarasti ruovikon petoa, härkien laumaa, kansojen vasikoita]!

Polje maahan ne, jotka himoitsevat meidän hopeamme [*niin että ne lankeavat maahan hopeaharkkoineen]. Hajota kansat, jotka tahtovat sotaa [*rakastavat taisteluja]! {Eläimillä tarkoitetaan Egyptiä ja muita viholliskansoja tai niiden hallitsijoita.} 32. Tuokoot muukalaiset lahjaksi Egyptin vaskea [*Mahtavat saapuvat Egyptistä], Nubia kohottakoon kätensä Jumalan puoleen [*Kuus {Tarkoittanee Etiopiaa.} kiiruhtaa ojentamaan käsiään Jumalan puoleen].

33. Laulakaa Jumalalle, maan valtakunnat, ylistäkää Herraa [*laulakaa Herran ylistystä]! (sela) 34. Hän ajaa vaunuillaan taivaassa, ikiaikojen taivaassa [*Hänen, joka ratsastaa ikuisten taivaitten taivaassa!]. Kuulkaa, Hän antaa äänensä kaikua [*Katso, Hän antaa äänensä kuulua], mahtavan äänen. 35. Tunnustakaa Jumalan voima [*väkevyys]! Hänen kirkkautensa [*majesteettiutensa] lepää Israelin yllä, Hänen valtansa ulottuu yli pilvien [*ja Hänen voimansa pilvissä]. 36. Pelottava on Jumala, Israelin Jumala, joka asuu pyhäkössään [*Pelättävä olet Sinä pyhäkössäsi, Jumala!]. [+Hän on Israelin Jumala,] Hän antaa voiman ja väkevyyden kansalleen. Ylistetty [*Siunattu] olkoon Jumala!

Saapuessamme Herran läsnäoloon ja ajatellessamme kaikkea, mitä Hän on puolestamme tehnyt, tunnemme suurta kunnioitusta. Hänen läsnäolossaan voimme tuntea Hänen voimansa ja valtasuuruutensa. Myös luonnossa voimme nähdä Hänen valtasuuruuttaan ja luomistyön voimaa. Mikä onni onkaan olla Herraa lähellä!

[*Tarkempi käänös, esim. Raamattu Kansalle]



Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari teoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi

www.pasikallio.com/pasinpalstat

www.facebook.com/groups/pasinpalstat

pasinpalstat@gmail.com